СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _99/08_ от_20.02.2021 г._

г. Балашов

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района Саратовской области от 30.01.2017 г. № 08/14 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Балашовского муниципального района «Совтех-инфо»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балашовского муниципального района Саратовской области,

Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Приложение к решению Собрания депутатов Балашовского муниципального района Саратовской области от 30.01.2017 г. № 08/14 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Балашовского муниципального района «Совтех-инфо» дополнить следующими тарифами для МКУ МО г. Балашов «Городское ЖКХ»:
1.1.В части комиссионного сбора с физических лиц - 2% за каждый платеж (но не менее 15 рублей с платежей до 750 рублей).

1.2.Тариф на абонентское обслуживание в размере 6,00 за 1 лицевой счет.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Балашовского

муниципального района

   П.М. Петраков

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района
    А.Г. Рыжков